PAGE
3

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.11.2013

                           № 1358-56/5
	О  внесении  изменений  в  План мероприятий
по   выполнению    наказов    избирателей    на
2013 год, поступивших  депутатам  Пензенской
городской    Думы,   утвержденный    решением
городской  Думы  от  22.02.2013  № 1147-48/5

	        На  основании  обращения   Управления  образования  города  Пензы  по   согласованию   с  депутатом    городской    Думы    В.В. Малых,  руководствуясь       ст. 22  Устава  города  Пензы,

                                      Пензенская   городская   Дума   решила:
       1.  Внести  в  План  мероприятий  по  выполнению  наказов  избирателей  на 2013 год, поступивших  депутатам  Пензенской  городской  Думы,  утвержденный  решением  городской  Думы  от 22.02.2013  № 1147-48/5 (Муниципальные  ведомости. Пенза, 2013, №№ 9, 14, 19, 23, 28, 39, 46, 52 )  следующие  изменения:

      1)  в   избирательном   округе   № 15   мероприятия    по   реализации    наказов     изложить    в     следующей     редакции:
	№ изб.

окр.
	Депутат
	Мероприятия  по  реализации наказов
	Ед. изм.
	Объём

	Сумма,

тыс. руб.

	Ответственный исполнитель
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Железнодорожный    район

	15.
	Малых В.В.
	1. Ремонт   асфальтового  покрытия

	 ул. Озерная

3-й  проезд  Колхозный,14

3-й  проезд  Колхозный,18

ул. Колхозная,10

ул. Колхозная,12

ул. Фабричная,9  (площадка  для стоянки  машин  у  МУЗ  «Городская  детская  поликлиника №4)»

	кв.м
	615,1
	373,1
	Администрация

Железнодорожного

района

	2. Устройство  щебеночного  покрытия

	ул. Чернышевского
	кв.м
	274
	82,2

	Администрация

Железнодорожного

района

	3.  Обустройство   детских  игровых   площадок

	ул.  Октябрьская,4

ул. Чехова,46

ул. Чехова,64

2-й  проезд  Кустанайский

ул. Сердобская, 2Б

	элем.
	1

1

1

4

3
	210,7
	Администрация

Железнодорожного

района

	4.  Ремонт  водопровода   по

 2-му  Кустанайскому  проезду

	75
	Администрация

Железнодорожного

района

	5.  Ремонт   пешеходного  мостика  через  р. Прокоп

в  районе    д.  №33    по

ул. Чернышевского

	25
	Администрация

Железнодорожного

района

	6. Оказание  финансовой   помощи   учреждениям  образования

	6.1. Ремонтные  работы

	Управление

образования

   города  Пензы

	МБОУ  СОШ  №8  г. Пензы

	140

	МБОУ СОШ №41 г. Пензы

	114,45

	6.2. Ремонт   асфальтового  покрытия

	МБОУ СОШ  №41  г. Пензы

	429,55

	6.3. Замена  оконных  блоков

	МБОУ СОШ №8 г. Пензы
 им. Н.С. Павлушкина

	190

	МБОУ СОШ №40  г. Пензы

	360

	Итого  по  округу
	кв.м
	889,1
	2000

                                                                                                                                                                                                             ».
2.  Настоящее   решение   опубликовать    в    средствах    массовой    информации.
3.  Настоящее    решение    вступает    в    силу   со   дня   его   официального    опубликования.
  Глава   города                                                                                                                                             Ю.П.  Алпатов